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INFORMASJON

Grenland friluftsråd presenterer
SPENNENDE OG LÆRERIKE TURER MED NATURLOS

Turene i denne brosjyren er organiserte vandringer eller arrangementer 
under ledelse av en naturlos, eller guide. Naturlosene er fra en rekke 
organisasjoner, og veileder og formidler underveis på turen, og sørger 
for trygge rammer for turen.

Naturlosturene er åpne for allmennheten, og de fl este er gratis. Enkelte 
turer har en rimelig kostnad knyttet til transport og annet, og enkelte 
turer krever påmelding. Dette er oppgitt for de turene det gjelder.
 

MER INFORMASJON
Trenger du mer informasjon om turene kan du kontakte den enkelte 
arrangør. Det er oppgitt kontaktinformasjon for hver tur, og nettadresser 
på bakerste side. Endringer kan forekomme, så det kan være lurt å ta 
kontakt før turen. 

Turer med spesielle målgrupper eller tilrettelegginger er merket med 
følgende ikoner:

er opprettet som et samarbeid mellom Skien, Porsgrunn og Drangedal 
kommuner. Friluftsrådet skal arbeide for å fremme friluftsliv i sine 
medlemskommuner, gjennom aktiviteter, informasjon og planarbeid.

Mer informasjon om oss fi nner du på www.grenlandfriluftsrad.no

Rullestol-
vennlig

Sykkeltur Fiske-
arrangement

Trilletur SeniorturFamilie- 
arrangement

Barne-
arrangement

Grenland friluftsråd
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DRANGEDAL KOMMUNE DRANGEDAL KOMMUNE
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KOMMUNE

DRANGEDAL
KOMMUNE
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VÆR LUR – GÅ TUR, PORSGRUNN
Lyst å komme deg ut å gå en tur sammen med andre?
Turene går i lett og variert terreng på stier og litt asfalt, varighet 1-2 timer 
med innlagt kaffepause. På Vessia og Midtbyen avsluttes turene med 
kafebesøk. Ingen påmelding – kom som du er. Turene ledes av frivillige 
turledere og arrangeres av Porsgrunn Frivilligsentral.

Følgende steder og tidspunkter kan du møte opp:
Langangen mandager  kl 10.00  (Langangen Mat)
Midtbyen mandager  kl 12.00  (Meieritorget)
Borgeåsen tirsdager  kl 11.00  (NRK bygget)
Stridsklev tirsdager  kl 11.00  (Flåttenjordet)
Vessia onsdager  kl 11.00  (P-plass v/Kirketjernet, PP-senteret)

Arrangeres i tidsrommet januar–juni og august–desember. 

Kontaktperson: 
Hans-Petter Teigen
Porsgrunn Frivilligsentral 
Tlf. 35 55 71 55 / 417 49 586 
hans.petter.teigen@porsgrunn.kommune.no

FASTE TURER FRA GULSETSENTERET
Helt på tur – hver onsdag kl. 12.00
Inkluderende hverdagstur for alle
som liker å gå sammen med andre. 
Fra Gulsetsenteret går vi på gang- og bilveg til Åletjern der vi har kaffe, mat, 
prat og aktivitet. De som vil gå langt fortsetter til Fantekjerringkollen eller 
en annen rute, mens resten går og sykler tilbake.
Sykkel, el-sykkel, sykkel-drosje og el-rullestol er lov, og de som ikke kan 
gå, får tilbud om biltransport.
Kontaktperson: Reidun Hvale, tlf. 934 27 416

Ledig og aktiv i Grenland – hver tirsdag kl. 10.00
Etter en times temasamling fra kl. 9 til 10 med fokus på å være aktiv som 
ledig, arbeidssøkende eller permittert, går vi sammen til skogs. Vi går eller 
tar bilen til Vestre Gulset og går til Fantekjerringkollen der vi ser vakre 
Skotfoss og drikker kaffe. Vi går tilbake om Åletjern.
Kontaktperson: Gisle Lunde, tlf. 911 35 095

MANDAGSTURER FRA MENSTAD BYDELSHUS
Tur i nærmiljøet – hver mandag
Møt opp på bydelshuset hver mandag kl. 10.55, og 
bli med på en times gåtur i områdene Menstad, 
Borgestad og Buer. Ikke værforbehold.
Turene avsluttes gjerne i kafeen.

Tilrettelagte turer i nærmiljøet – annenhver 
mandag
Fra bydelshuset samkjører vi med egne biler til et 
fi nt bestemmelsessted. De som ønsker kan gå litt i nærområdet. 
Ta med niste og drikke. Turene er ca. 2 timer. Møt opp på bydelshuset 
kl. 10.55.
Kontaktperson: Ragna Skare, tlf. 35 91 39 12

ONSDAGSTURER FRA GRÅTENMOEN BYDELSHUS
Gågruppa Gatelangs går tur i nærmiljøet hver onsdag.
Alle møtes på bydelshuset og går i samlet tropp. 
Vi tar en kaffe og en matbit i kafeen før vi går hjem. 
Møt opp på bydelshuset kl. 11.00.

ÅRET GJENNOM
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ÅRET GJENNOM

TURORIENTERING
Skien Orienteringsklubb har lagt ut faste o-poster 
for turorientering hele sommeren. Postene ligger i 
områdene Fritidsparken, Vestre Gulset, Vealøs, Solvika 
og Melum. Kartene kan kjøpes fl ere steder i Skien, bl.a. 
hos Turistforeningen i Nedre Hjellegate. Turkartene kan 
også kjøpes og lastes ned fra klubbens nettsider. 

Grønne turer (enkel turorientering) fi nner du i Fritidsparken, på 
Bakkestranda og i Skien sentrum i sommer. Disse turene er gratis og 
tilgjengelig for alle, enten på utsalgsstedene for turorientering, eller for 
nedlastning fra nettet. Se www.skienok.no for mer informasjon.

Kontaktperson: Terje Sjøvaag, terje.sjovaag@gmail.com

GRØNNE PORSGRUNNTURER
I 2017 tilbys grønne turer i bysentrum mellom Borgeåsen 
og Flåtten. Samme områder som i 2016, men med nye 
postplasseringer. Det er totalt merket 60 turmål (poster) 
som er lett tilgjengelig for alle (også barnevogn, sykkel og 
rullestol) i perioden 1. mars til 16. oktober. Kartbrosjyrer 
deles ut i alle postkasser i løpet av mars, men kan også 
fås på Servicekontoret. Kartutsnitt med poster kan også lastes ned gratis 
på web for områdene: Vessia, Hovenga, Osebakken, Kjølnes, Midtbyen, 
Bjørntvedt, Jønholdalen, Sundjordet og Grønli.

Tur-orientering tilbys også i skogsområdene i og rundt Porsgrunn fra 
1. april (blå poster) og 1. mai (røde poster) fram til 16. oktober. Blå 
poster passer for hele familien, også for deg som ikke har spesielt mye 
kunnskap om kart og kompass! I 2017 fi nner du blå poster i Borgeåsen, 
på Kverndammen, Hovet og Olavsberget-Kattøya. Røde poster er for dem 
som ønsker seg skikkelige skogsturer med utfordringer. I år er det røde 
poster på Skifjell (øst og vest) og på Geiteryggen-Findalsåsen. 

For mer informasjon om utsalgssteder, for å laste ned turer eller bestille 
tur-o konvolutt, 
se: www.turorientering.no/porsgrunnol

Kontaktperson: Dag Ausen, turo@porsgrunnol.no

ALT HÅP ER UTE
Alt Håp Er UTE er et ungdomstilbud for deg mellom 12-16. Vi driver 
aktiviteter hver torsdag i Grenland. Informasjon om arrangementene 
vil i forkant bli lagt ut på Telemark Turistforening sin hjemmeside. For 
spørsmål til arrangementene ring eller send tekstmelding til Henrik 
Høilo på mob. 958 22 735.

4.5:  Bekkevandring, Klyve
11.5:  Orientering, Klyve
18.5:  Klatring, Ramberget
25.5:  Klatring, Ramberget
1.6:  Kreativ dag, Skien Fritidspark
10.6:  Kanotur
24.8:  Oppstart, Skien Fritidspark
31.8:  Hinderløyper i skogen, Skien Fritidspark
7.9:  Høstedag, Klyve
14.9:  Spis i naturen, Klyve
21.9:  Padletur, Falkum
28.9:  Enøk, Skien Fritidspark
5.12:  Orientering, Kjølnes
2.11:  Hyggekveld, Hjellen
9.11:  Hyttebygging, Klyve
16.11:  Hyttebygging, Klyve
23.11:  Klatring, Skien Fritidspark
30.11:  Bassengtrening kajakk, Skien Fritidspark
7.12:  Gåtur i skogen, Klyve
14.12:  Juleavslutning, Hjellen
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APRIL

Lavterskeltur til Kilebygda                       
En enkel tur på ca. 5 km. Vi tar oss god tid til lunsjpause og 
venter på alle.
Område: Kilebygda Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,–
til samkjøring i private biler  Arrangør: Skien Turlag 
Tlf: 35 53 25 55
 
Turmarsj, Skien fritidspark    

Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Skienshallen  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 916 85 791 

Seniortur fra Nevlunghavn til Helgeroa   

Tradisjonen tro starter POTs seniorgruppe opp tursesongen 
på kyststien i Brunlanes. Denne gangen starter vi opp i 
Nevlunghavn og ender opp i Helgeroa noe som fører til parkering 
på to steder. Dette burde være en grei tur som passer de fl este. 
Område: Brunlanes, Larvik  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Ole 
Magnussen  Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32 

Lokalhistorisk tur til Grasdalen      
Lokalkjente turlederne vil ta deg med på en kulturhistorisk 
tur gjennom Grasdalen. Du vil få høre Sagnet om Sølvskatten 
i Grasdalen og se spor etter gruvedrift. Terrenget litt kupert, 
mest lettgått og noe myrete.
Område: Steinhaug i Melum til Høydalen i Kilebygda  Møtested: 
Kiwi Falkum  Tid: 10.00  Praktisk informasjon: Turen krever 
påmelding. Felleskjøring med minibuss fra Kiwi Falkum og 
tilbake fra Høydalen i Kilebygda. Kostnad for transport påløper. 
Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Sigfred Steinhaug  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Påske i parken               
Start påsketuren i Brekkeparken! Vi inviterer til et spennende 
påskemysterium der du selv skal løse gåten om Den grå dame. 
Det blir påskeverksted og pannekakeløp. 
Område: Brekkeparken  Tid: 12.00  Praktisk informasjon: 
Billetter 60,– Kan forhåndskjøpes på ticketco.no  Arrangør: 
Telemark Museum  Kontakt: Telemark Museum  Tlf: 35 54 45 00
  
Lavterskeltur til Kattøya                        
En enkel tur på ca. 5 km. Vi tar oss god tid til lunsjpause og 
venter på alle.
Område: Kattøya  Møtested: Parkering ved Skagerak arena 
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,- til 
samkjøring i private biler  Arrangør: Skien Turlag Tlf: 35 53 25 55 

Onsdagstur til Gulsetmarka   
Bli med til Fantekjerringkollen, et flott utsiktspunkt i Vestmarka 
på 250 m.o.h. Her får vi utsikt over Skotfoss- og Dalsbygda-
området vest for Norsjø. Lett terreng videre mot Tvittingen, 
Omdalsmyr, Trytetjern på returen.
Område: Gulsetmarka  Møtested: Skagerak Arena/Gulsethallen 
Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Jørgen Sundsli 
Gundersen  Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

APRILAPRIL
Onsdag
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APRILAPRIL
Torsdag
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Turmarsj, Heistad                         
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Heistadhallen  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 916 85 791  

Seniortur til Kattøya        
Turen går over Preståsen, ned til Olavsberget og ut på Kattøya. 
For de som ikke har sett den tidligere, så er det mulig å beskue 
(evt. prøve) den omtalte fl ytedoen.
Område: Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Vibeche Skau Jonassen  Kontaktperson: Jan Hansen  
Tlf: 91 86 30 32

Seniortur til Sandøya og Løvøya                

Turen går over Sandøya og vi passerer brua over Flyndra til 
Løvøya. Videre nordover til ferjestedet på nordenden av øya. Her 
er det en fi n rasteplass. Returen følger samme rute, men hvis 
det er ønskelig kan vi legge en avstikker til Dikkon. Løypa går i 
lett terreng, noe veg, men mest sti. Ingen tunge stigninger.
Område: Øyene utenfor Brevik  Møtested: Landmannstorvet i 
Skien  Tid: 09.25  Praktisk informasjon: Vi tar rutebuss (M1) fra 
Landmannstorvet i Skien kl. 09.25 til Brevik. De som ønsker å 
bruke andre holdeplasser, kan gjøre det. Deretter Fjordbussen 
kl. 10.35 fra Brevik til Sandøya. Ta med niste og penger til buss 
og ferje  Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag  Naturlos: 
Torkjell Berge  Tlf: 91 31 03 22
  
Gåtur med Klart det går  
Gåtur i området ved Lensmannsseter eller på Jarseng. Rute 
og opplegg blir bestemt ut i fra hvilke deltakere som er med. 
Muligheter for en minitopptur for de som ønsker det. Egnet for 
rullestolbrukere. Mer informasjon på telemark.dnt.no. 
Møtested: Felles kjøring fra Telemark Turistforening i Hjellen 
Tid: 11.00  Praktisk informasjon: ”Klart det går” er spesielt 
tilrettelagte turer for mennesker med funksjonsnedsettelser. 
Alle er velkomne, men ved plassbegrensninger vil de med 
funksjonsnedsettelser bli prioritert. Påmelding innen 20. april. 
Arrangør: Telemark Turistforening  Naturlos: Tone Mikelborg 
Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55  

Åpent tårn, Børsesjø           
Trekkfuglene er i farta og fugletårnet er en ypperlig plass å få 
med seg disse. Vi bemanner tårnet, og det vil være teleskop på 
plass. Enkel servering. 
Område: Børsesjø, Skien  Møtested: Fugletårnet i sørenden av 
Børsesjø. Følg stien fra Gjerpenshavna barnehage  Tid: 10.00-
14.00  Arrangør: NOF Telemark  Naturlos: Børre Østensen og 
Runa Bergby  Tlf: 90 60 76 33 / 90 94 65 92

Bøkeskogen i Eikedalsmarka  
Vi drar mot Larvik og går tur i Eikedalsmarka. Turen starter fra 
Sky Skole. Vi går opp til Ulfsbakktjenn, rundt tjenna på nordsida 
og opp på Salsåsene hvor vi kan se 7 fyr ute i fjorden. Returen 
går ned i retning Gutterød, tilbake til Ulfsbakktjenn og Sky. 
Middels tur. 
Område: Larvik  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00  Arrangør: 
Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Geir Haugland 
Tlf: 90 03 43 17

APRILAPRIL
Torsdag
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Vårfl oraen i Vassdalen  
Vi kjører til dammen på Vanebuvann, og går inn til Vassdalen.
Område: Vanebuvann i Siljan  Møtested: Hydro/Texaco 
stasjonen i Siljan  Tid: 11.00  Arrangør: Telemark Botaniske 
Forening  Naturlos: Harald Stendalen  Tlf: 95 42 26 17

Hvitveistur   
Bli med Skien turlag på vårens vakreste eventyr! 
Turen er 7-8 km, og tar ca. 3,5 timer inkludert pauser.
Møtested: Skagerak Arena, Skien  Tid: 17.30  Arrangør: Skien 
turlag  Kontakt: Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55
 
Lavterskeltur til Steinsåsen   

Velkommen til en sosial, uformell og hyggelig trilletur med 
barnevogna. Vi følger deler av kulturstien langs Venstøphøgda.
Område: Venstøp, Skien  Møtested: Fossum idrettspark  
Tid: 10.00  Arrangør: Trillegruppa  Kontakt: Telemark 
turistforening Tlf: 35 53 25 55  

Turmarsj, Stridsklev                  

Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Stridsklevhallen  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent 20 kr  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 916 85 791
   
Hvitveistur på Vestsiden             

Våren med hvitveisteppene er et vakkert syn. Bli med på tur til 
Torsberg og Lakåsene på Vestsiden i Porsgrunn. Det blir guidet 
tur med natur- og lokalhistorie. 
Møtested: Koblingsanlegget Knardalstrand. Tid: 17.30 
Arrangør: Gea Norvegica Geopark  Naturlos: Kjell Ivar 
Brynsrud  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445

APRILAPRIL
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Botanisk tur ved Rognstranda og Rognsfl auget  
Vi går opp Tangvall-kleiva til Rognsfl auget og ser på planter 
som vi passerer
Område: Rognstranda i Bamble  Møtested: Parkeringsplassen 
for Rognstranda  Tid: 11.00  Arrangør: Telemark Botaniske 
Forening  Naturlos: Bjørn Erik Halvorsen  Tlf: 91 31 02 96

Solidaritetstur i det fri 
Vi går fra Gulset kirke kl. 09.00 til Solidaritetsgudstjeneste i 
Skotfoss Kirke kl. 10.00. Parade og tale for dagen etterpå.
Område: Gulset, Skien  Møtested: Gulset kirke  Tid: 09.00 
Arrangør: Gulset Nærmiljøsenter  Tlf: 93 427 416

Prøv en Ti-topper                       

Vi går til en av toppene som er blant Titopperne for Grenland i 
2017
Område: Avgjøres når årets Titoppere lanseres  Møtested: Kiwi 
Falkum  Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: SIlje 
Tollefsen  Kontakt: Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Frydentopp 
En enkel tur på ca. 5 km. Vi tar oss god tid til lunsjpause og 
venter på alle.
Område: Porsgrunn  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  
Kontakt: Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Turmarsj, Mule Varde       

Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Område: Porsgrunn  Møtested: Mule Varde  Tid: 18.00  
Praktisk informasjon: Startkontingent kr 20,–  Arrangør: 
Grenland marsjklubb  Kontaktperson: Torunn Børresen  
Tlf: 35 52 62 62 / 916 85 791

Seniortur til Garvanna                         

Vi samkjører opp til parkeringsplassen. Derfra følger via 
traktorveien fram til Garvanna. Tilbaketuren tar vi på stien 
langs elva.
Område: Valebø, Skien  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Jan 
Hansen  Tlf: 91 86 30 32

Seniortur til Torsberg         

Turen går på sti i området rundt Torsberg. Terrenget er kupert, 
men vi går i rolig tempo slik at alle følger med. Vi kommer fram 
til en rasteplass med fi n utsikt.
Område: Knarrdalstrand, Porsgrunn  Møtested: Parkerings-
plass ved Skagerak Arena  Tid: 09.30 Praktisk informasjon: 
Alternativt oppmøte Gamle Urædd parkeringsplass kl. 09.45. Ta 
med niste og 50 kr til sjåfør. Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: 
Torkjell Berge Tlf: 91 31 03 22
 
Familietur til Valås                 

Her blir det natursti for barn med premier til alle. Grillen 
tennes og skaukaffe blir servert. Løypa er klar fra kl. 11.00. 
Hovedgevinst blir trukket kl. 14.00 
Område: Porsgrunn  Møtested: Parkering på gamle E18 
Lannerheia  Tid: 11.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn 
Turistforening  Naturlos: Sissel Dukefoss og Robert Jensen 
Tlf: 90 18 93 34 / 47 41 44 75

Spikketur på Brunåsen                      

Vi går opp til gapahuken på Brunåsen. Der fyrer vi bål, så ta 
med bålmat. Det blir spikking av forskjellige ting, så ta med 
egen kniv om du har.
Område: Tørdal, Drangedal  Møtested: Furuheim på Bø i Tørdal 
Tid: 12.00  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 
12 og medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: 
Helene Meaas Svendsen  Tlf: 996 26 890
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Gampedalsåsen  
Følger Kyststien fra Sildevika til Solvik. Krysser Bjønnesveien 
og går inn i skogen til Plasseråsen (Gampedalsåsen). Flott 
utsikt over Grenlandsfjordene. 
Område: Bjønnesområdet i Porsgrunn  Møtested: Parkeringen 
til Olavsberget  Tid: 17.45  Arrangør: Skien Turlag  
Naturlos: Ernst Mathisen  Kontakt: Telemark Turistforening  
Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Elgtråkket 
En enkel tur på ca 5 km. Vi tar oss god tid til lunsjpause og 
venter på alle.
Område: Siljan  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,- til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Rundtur fra bygdetunet til Toke brygge                      

En vandring i hyggelige omgivelser fra Drangedal bygdetun, via 
turløype i Oddeåsen og ned til Toke brygge. Matpause og hygge 
ved gapahuken.
Område: Drangedal sentrum  Møtested: Drangedal bygdetun 
Tid: 17.30  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,– barn under 
12 og medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: 
Kari Vogsland  Tlf: 413 06 354
 
Naturhistorie og fuglesang rundt Kverndammen                      

Geologi, kulturlandskap, historie og fuglesang rundt 
Kverndammen. Her kan man få en del av Grenlands 
naturhistorie samtidig som man kan hører og identifi seres 
vårens fugler.
Område: Kverndammen  Møtested: Parkeringsplassen på 
Tørmo kapell  Tid: 18.00–20.00  Arrangør: Gea Norvegica 
Geopark  Naturlos: Jan Erik Tangen  Kontakt: Geoparken 
Tlf: 913 88 445

Turmarsj, vårslepp i Langangen 
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Langangen ved klubbhuset  Tid: 18.00  Praktisk 
informasjon: Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland 
marsjklubb  Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 /
91 68 57 91

Helgetur med Yoga   

Vi bor på Flekkerhytta og får instruksjon i ulike yogaformer av 
en Yogainstruktør fra Yoga i Grenland. Etter Yoga går vi en tur 
på ca 4 timer. 
Område: Svanstul  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 16.30  
Praktisk informasjon: For mer informasjon og påmelding, 
kontakt Telemark turistforening  Arrangør: Skien Turlag  
Naturlos: Karianne Mjelde  Kontakt: Telemark Turistforening  
Tlf: 35 53 25 55
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Blant vårblomstene                         

Vi starter fra Magan ved Skyervegen på blåmerka sti i retning 
Tørkopp hvor vårblomstene står i full fl or. Tilbaketuren går via 
gamle setervoller, Løbergseter, Gamlestul og Løken. Middels 
tur. 
Område: Østmarka, Skien  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Morten Nilsen  Tlf: 90 55 42 03

Turmarsj, Vestsida      

Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Vestsida skole  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Seniortur til Bjørntvedtåsen 
Etter 17. mai trenger vi kanskje å bevege oss litt ekstra. Vi går 
fra Kjølnes Gård og opp i Bjørntvedtåsen som er et av våre mye 
brukte nærområder.
Område: Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Jan 
Otto Jonassen  Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32

Seniortur til Jønnevald  
Turen starter fra golfbanen på Jønnevald, og følger stier i 
området mot Eriksrød. Terrenget er litt kupert, men ingen 
lange bratte motbakker. Vi går i et rolig tempo slik at alle holder 
følge. Det er mye løvskog i området med fugl som hekker på 
denne tiden. Vi raster på et sted med mye fi n fuglesang.
Område: Skien  Møtested: Parkeringsplass ved Skagerak Arena 
Tid: 09.30  Praktisk informasjon: Felleskjøring fra Skagerak 
Arena. Det er også mulig å dra fra Gamle Urædd i Porsgrunn kl. 
0900. Ta med niste og kr 50,– til sjåfør  Arrangør: Skien turlag  
Naturlos: Torkjell Berge  Tlf: 91310322

Utekino med ungdomsgruppa 
Vi gjentar suksessen fra i fjor og viser fi lm i det fri. Vi spanderer 
popcorn. Ta med teppe og varme klær.
Område: Drangedal sentrum  Møtested: Drangedal bygdetun 
Tid: 20.30  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 
12 og medlemmer gratis  Arrangør: DNT UNG Gautefall

Overnattingstur med Klart det går 
Overnattingstur med varierte aktiviteter. Vi setter opp lavvo/
telt utenfor Flekkerhytta ved Svanstul, og lager en camp der 
som utgangspunkt. De som vil kan overnatte i lavvo/telt. Det 
vil også bli mulig å overnatte inne i Flekkerhytta dersom det er 
nødvendig pga vær eller andre forhold.
Område: Svanstul  Møtested: Felles kjøring fra Telemark 
Turistforening i Hjellen  Tid: 11.00  Praktisk informasjon: 
“Klart det går” er spesielt tilrettelagte turer for mennesker 
med funksjonsnedsettelser. Alle er velkomne, men ved 
plassbegrensninger vil de med funksjonsnedsettelser bli 
prioritert. Påmelding innen 18. mai til TTF  Arrangør: Telemark 
Turistforening NN  Kontaktperson: Tone Mikelborg  
Tlf: 35 53 25 55
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Svarteberget 
Turen starter ved bommen i Oklungen og går skogsbilveien 
innover mot Årholtdalen før vi tar blåmerka sti sydfra mot 
Svarteberget. Nedturen nordover og tilbake via Århotstua. 
Krevende tur.
Område: Oklungen, Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  
Tid: 10.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  
Naturlos: Jan Tore Rønningen  Tlf: 41 12 18 77

Vestre Hoppefjell  
Turen starter fra Valeseter og følger skogsbilvei mot Vestre 
Hoppefjell før den fortsetter på sti oppover mot Pershullbekken 
og bratt oppover til Vestre Hoppefjell. Mesteparten av turen går 
i stiløst terreng, og det er stedvis meget bratt. Fantastisk utsikt 
fra toppen. Tilbaketuren går over Perhullknatten.
Område: Valebø, Skien  Møtested: Nordvestre hjørne av 
parkering ved Skagerak Area  Tid: 10.00  Arrangør: Skien 
Turlag  Naturlos: Marit Kronseth  Tlf: 41651465

Tur til Sildevika 
Bli med på tur til Sildevika, et nydelig turområde for store og små, 
på Bjønnes i Porsgrunn. I tillegg til å være et fl ott turområde, har 
Sildevika en rik natur- og kulturhistorie. Her kan man oppleve 
kysthistorien med gamle fi skerhjem og isproduksjon.
Område: Bjønnes, Porsgrunn  Møtested: Parkeringsplassen 
på Bjønnes til Sildevika  Tid: 10.30  Arrangør: Gea Norvegica 
Geopark  Naturlos: Kjell Ivar Brynsrud  Kontakt: Geoparken 
Tlf: 913 88 445   

Topptur til Toskefjell 
Vi går på merket sti opp til toppen av Toskefjell og får fl ott utsikt over 
Nedre Toke. Ca. 5 km.
Område: Straume, Drangedal  Møtested: Straume grendehus Tid: 
11.00  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 12 og 
medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Oscar 
Straume  Tlf: 35 99 57 00

Guidet tur i Hakastein kulturminnepark 
Kulturminneparken markerer funnstedet for et av Norges 
eldste daterte kirkebygg. På kirketomta og den kristne 
gravplassen ble det funnet spor etter branngraver fra vikingtid. 
Arkeologiske funn viser at Faret har vært et sentralt sted helt 
tilbake til eldre jernalder.
Område: Faret, Skien  Møtested: Hakastein kulturminnepark 
Tid: 18.00–20.00  Arrangør: Gea Norvegica Geopark  Naturlos: 
Tormod Aulebo  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445

Lavterskeltur til Gunnborgsdal 
En enkel tur i lettgått terreng, Vi tar oss god tid til lunsjpause 
og venter på alle.
Område: Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og 50 kr til 
samkjøring av privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Skjærgårdens høyeste 
Turen følger stien langs Mørjefjorden utover mot Vrangsund. 
Her er det noen steder både bratt og kronglete, mens andre 
steder følges veiene inne i hytteområdene. Videre går turen opp 
på Håøyas høyeste punkt som heter Storefjell (141 moh). Her er 
utsikten upåklagelig og man får god oversikt over både de nære 
og fjerne øyene samt båttrafi kken mellom Norge og Danmark. 
Tilbaketuren går via Paradisbukta.
Område: Håøya  Møtested: Spar Falkum i Skien  Tid: 17.30 
Praktisk informasjon: Vi koordinerer kjøring til Mørjefjorden, 
men hvis noen vil kjøre direkte, så møt opp ved båtplassen 
innerst i Mørjefjorden kl.17.50  Arrangør: Skien Turlag 
Naturlos: Gabor Magyari  Tlf: 91 74 72 10

Familietur til Kjerkeåsen 
Her blir det natursti for barn med premier til alle. Grillen 
tennes og skaukaffe blir servert. Løypa er klar fra kl. 11.00. 
Hovedgevinst blir trukket kl. 14.00
Område: Solummarka, Skien  Møtested: Kjerkeåsen  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Sissel Dukefoss og Robert Jensen  Tlf: 90 18 93 34 / 47 41 44 75
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Besøk hos heldiggrisene på Borgestad Gård               
Borgestad gård inviterer også i år Barnas Turlag på besøk. Vi 
hilser på heldiggrisene og får høre litt om gårdens historie. I 
tillegg blir det natursti. Vi avslutter med grilling. Ta med egen 
mat.
Område: Skien  Møtested: Borgestad gård, Gunnar Knutsens 
vei 156  Tid: 12.00  Arrangør: Barnas Turlag Porsgrunn 
Naturlos: Rebekka L. Øvre-Eide  Kontakt: Telemark 
Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Topptur til Hægefjell             
Vi kjører “kolonne” opp mot parkeringen ved Hægefjell og 
går derfra. Ca. 2 timers gange hver vei. Ganske bratt og litt 
krevende tur. Fantastisk utsikt fra fjellet. Tilbake i Treungen ca. 
klokka 17.
Område: Treungen, Nissedal  Møtested: Coop Prix Treungen 
Tid: 10.00  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 
12 og medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: 
Rolf Olsen  Tlf: 906 60 575

Fiskedag i Nedre Langmyrtjern                 

Fiskedagen arrangeres i samarbeid med Fjellgårdane fi skelag. 
Tjenna er tilgjengelig for rullestolbrukere. Fiskestenger til 
utlån for de som ikke har.
Område: Gautefall, Drangedal  Møtested: Gautefall skisenter 
Tid: 12.00  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 
12 og medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: 
Eldbjørg Lia Ettestad  Tlf: 415 01 118

Onsdagstur til Åfossmarka 
7–8 km lang tur i noe kupert skogsterreng, opp fra Norsjø 
via fl ere topper, over til idylliske Fløerodden på andre sida av 
Åfosshalvøya, med utsikt over til Melum, før retur. Morsom tur, 
lettgått til moderat, for det meste på umerka sti.
Område: Åfossmarka, Skien  Møtested: Spar Falkum  Tid: 17.00 
Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Jørgen Sundsli Gundersen 
Kontaktperson: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur Tangaråsen 
En enkel tur på ca. 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og venter på alle.
Område: Åfoss, Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lyttetur til Børsesjø       

Mai er en fantastisk tid for å få med seg fuglesang og 
kveldsaktive sangere. Jørn Helge Magnussen er en av fl ere i 
NOF-Telemark som har veldig god greie på fuglesang, og Jørn 
vil som tidligere år guide oss gjennom denne kvelden.
Område: Børsesjø, Skien  Møtested: Parkeringen ved Gjerpen 
Alders- og Sykehjem  Tid: 20.00  Arrangør: NOF Telemark 
Naturlos: Jørn Helge Magnussen og Runa Bergby  
Tlf: 95 04 02 38 / 90 94 65 92

MAIMAI
Søndag

28

MAIMAI
Søndag

28

MAIMAI
Søndag

28

MAIMAI
Onsdag

31

MAIMAI
Onsdag

31

MAIMAI
Onsdag

31



13

JUNI

Turmarsj, Solvika      
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Solvika, på Rv 32 mellom Skien og Siljan  Tid: 18.00  
Praktisk informasjon: Startkontingent kr 20,–  Arrangør: 
Grenland marsjklubb  Kontaktperson: Torunn Børresen  
Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Seniortur til Havretjønn                 
Vi starter opp ved Solvika og følger traktorveien inn til 
Havretjønn.  Tilbaketuren går på stien langs Heivannet.
Område: Siljan  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00  Arrangør: 
Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Sverre Nordbø 
Hagen  Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32

Aktiv Senior                            

Bli med på rebusløp, balansetrening, stavgang og mer! Denne 
dagen er det Aktiv Senior i Brekkeparken for 8. gang, og fl ere 
hundre seniorer inntar parken.
Område: Skien  Møtested: Brekkeparken  Tid: 12.00  Praktisk 
informasjon: Kle deg etter været. Brekkeparken kafe er 
åpen  Arrangør: Telemark fylkeskommune, Skien kommune, 
Porsgrunn kommune, Telemark røde kors, Telemark 
Museum, Skien Rotary-klubb, Gulset nærmiljøsenter, Der du 
bor-Grenland og Pensjonistforbundet i Telemark  Kontakt: 
Telemark Museum  Tlf: 35 54 45 00

Ølbergodden       

Kystlandskap, geologi, botanikk og historie i Tjølling langs 
kysten med fantastisk utsikt innover Viksfjord, mot Malmøya og 
ut til Svenner. 
Område: Tjølling, Larvik  Møtested: P-plass Rønningen (kjør 
mot Ula, ta av til Eftang og videre til Rønningen P)  Tid: 18.00-
20.00  Arrangør: Gea Norvegica Geopark  Naturlos: Kjell Einar 
Aadnevik  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445

Besøk på Canvas Hotel
Vi går på stier sørover heia til verdens eneste sykkelhotell. 
Her spiser vi lunsj i den unike leiren og går tilbake til 
utgangspunktet igjen på andre stier. Beregnet tid ca. 10 timer. 
Lang tur i greit terreng,
Område: Gautefallheia  Møtested: Mjåvatn, 4,5 km vest for 
Gautefall skisenter  Tid: 8.00  Praktisk informasjon: Krever 
påmelding. Kr 250,– for lunsj  Arrangør: Gautefall turlag 
Naturlos: Per Kveim  Kontaktperson: Gerd Kjendalen 
Tlf: 977 99 521 

Klatring i via ferrata med ungdomsgruppa 
Bli med på en svært luftig tur opp til Hegneknuten. Fremmøte 
på Gautefall skisenter for sikkerhetskurs før vi begir oss 
ned til Hegna for å klatre 165 stigetrinn og 170 meter opp til 
Hegneknuten. Dette er en fi n opplevelse, også for dere som 
aldri har klatret før.
Område: Gautefall  
Møtested: 
Gautefall skisenter  
Praktisk informasjon: 
Værforbehold. Nedre 
aldersgrense 12 år.
Egenandel kr 200,– 
for medlemmer og 
kr 250,– for ikke-
medlemmer. 
Bindende påmelding, 
se kontaktperson
Arrangør: 
Gautefall turlag  
Naturlos: 
Karlien de Schuyteneer  
Tlf: 911 33 786
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Åpen hage på Osebakken 
Unn deg et besøk i denne hagen, som ligger nydelig til ved 
Porsgrunnselva og har meget variert beplantning. Her fi nnes 
bl.a. rhododendron, azalea, magnolia, japansk lønn og mange 
andre busker, trær og stauder. 
Område: Osebakken, Porsgrunn  Møtested: Teknikergata 
4, Porsgrunn  Tid: Fra 18.00  Arrangør: Porsgrunn Hagelag 
Naturlos: Anne Britt Mathisen  Kontaktperson: Marit Lunde 
Tlf: 412 47 349

Minitopptur til Hørsfjell
Topptur i raskt tempo til Bambles høyeste topp.
Område: Bamble  Møtested: Skagerak Arena, Skien  Tid: 17.00 
Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Kathe Karlsen  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55
 
Hestefjell i Kilebygda 
Hestefjell er et populært turområde for innbyggerne på Søtvedt, 
Svanvik og Vold. Denne turen går derfor på velbrukte stier. Fra 
Grøtvikdammen går turen i lett terreng gjennom et gammelt 
kulturlandskap.
Område: Kilebygda  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00 
Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Hans Erik Røra  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Rugtvedt                 
En enkel tur på ca 5km km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid 
til lunsjpause og venter på alle.
Område: Bamble  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring av privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

I Gråtopps fotspor på Vrålstad og Vågsland                
Vi går i bondehøvdingen Hallvard Gråtopps fotspor.
Område: Drangedal  Møtested: Gråtoppbautaen  Tid: 17.30 
Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 12 og 
medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Kari 
Vogsland  Tlf: 413 06 354

Turmarsj, Solum                               
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Parkering ved riksveien mot Vold, like forbi avkjøring 
til Solum  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: Startkontingent kr 
20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb  Kontaktperson: Torunn 
Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91 

Åpen hage i Langangen 
Samlerhage med masse stauder hvor mye kan kjøpes i Inger 
Lises egen planteskole.
Område: Langangen, Porsgrunn  Møtested: Gullåsveien 4  
Tid: Fra 11.00  Arrangør: Porsgrunn Hagelag  Naturlos: Inger 
Lise og Sigbjørn Wiersdalen  Kontaktperson: Marit Lunde  
Tlf: 412 47 349

Seniortur til Holmefjell                
Vi følger lysløypa et stykke til vi tar av på en god sti mot 
Holmefjell. Det er lett terreng, men noe stigning opp mot 
Holmefjell. Her er det god utsikt og et fi nt sted for en rast. På 
turen kan vi sjekke hvordan blåbærsesongen blir. Tilbaketuren 
går omtrent etter samme løype.
Område: Heivannet i Siljan  Møtested: Parkeringsplass ved 
Skagerak Arena  Tid: 09.30  Praktisk informasjon: Vi fyller 
opp privatbiler for samkjøring. Alternativt oppmøte på Gamle 
Urædd parkeringsplass kl 0900. Ta med niste og kr 50,– til 
sjåfør. Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Torkjell Berge  
Tlf: 91 31 03 22

Sjarmerende sykkeltur ved havet                   
Runden starter fra parkeringen ved bakeriet i Nevlunghavn og 
så sykler vi videre mot Helgeroa og Stavern. Vi avslutter turen 
med velfortjent is på brygga i Nevlunghavn. I løpet av denne 
turen får vi se mye fi nt og sjarmerende landskap, samt oppleve 
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spennende kulturminner nær sjøen. Turen går stort sett på 
asfalt, men noen partier kan være grus. Derfor anbefales 
bruk av hybridsykkel. Turens lengde er på ca. 35 km på nesten 
helt fl att terreng og turtid er ca. 3 timer + pauser. Vi holder 
behagelig turtempo. Husk hjelm og ta med drikke og mat for 
småpauser og bekledning etter vind og værforhold.
Område: Nevlunghavn-Stavern  Møtested: Bakeriet i 
Nevlunghavn  Tid: 09.45  Arrangør: Skien turlag  Naturlos: 
Gabor Magyari  Tlf: 91 74 72 10 

70-årsdag på Årholtstua   
POT fyller 70 år i dag. Møt opp og bli med på feiringen av POTs 
70-årsdag på vollen i Årholtdalen. Her blir grillen tent og POT 
spanderer grillmat og kaffe og kake til alle.
Område: Årholt  Møtested: Jysk på Moheim for samkjøring  
Tid: 10.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening 
Vertskap: Berit og Jakob Kløverød  Tlf: 97 69 70 93

Fyrets dag på Langøya                
Langøya ble dannet den gang ”Norge” lå sør for Ekvator, for 
460 millioner år siden. I berggrunnen kan vi fi nne spor etter 
dyr som levde i datidens tropiske hav. Bli med geoparken på 
naturhistorisk vandring på øya.
Område: Langøya, Langesund  Møtested: Båt fra Cudrios 
brygge til Langøya mellom kl. 10 og 11  Tid: 14.00-16.00  
Praktisk informasjon: Båten koster kr 30,– pr pers tur/retur, 
barn under 15 år gratis  Arrangør: Gea Norvegica Geopark  
Naturlos: Kristin Rangnes  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445 

Fuglevandring på Langøya              
I forbindelse med Kystkulturuka 2017, er NOF Telemark invitert 
med under den årlige kystkulturvandringen på Langøya. 
Fugleguidingen passer for alle, barn og voksne. Foreningen 
stiller med teleskop og kikkert, men ta med egen kikkert om 
du har.
Område: Langøya, Langesund  Møtested: Båt fra Cudrios 
brygge kl 10.00  Tid: 10.00  Praktisk informasjon: Båten koster 
kr 30,– pr. pers tur/retur. Barn under 15 år gratis  Arrangør: 
NOF Telemark  Naturlos: Runa Bergby  Tlf: 90 94 65 92

Lavterskeltur til Solum Kirke                
En enkel tur på ca. 5km km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid 
til lunsjpause og venter på alle.
Område: Solum, Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring av privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Botanisk tur til Torgersrød ved Nedre Stavsjø                
Vi kjører til dammen på Nedre Stavsjø, og går inn til Torgersrød. 
Dalen sydvestover har spennende fl ora.
Område: Melum, Skien  Møtested: Melum kirke  Tid: 17.30 
Arrangør: Telemark Botaniske Forening  Naturlos: Bjørn Erik 
Halvorsen  Tlf: 91 31 02 96

Fra Krogshavn til Steinvika 
Bli med til Steinvikas spennende forhistorie, en reise tilbake til 
jordas oldtid. Bli med til et urgammelt rev og se spor etter dyra 
som bygget revet.
Område: Langesund  Møtested: P-Plassen i Krogshavn  
Tid: 18.00–20.00  Arrangør: Gea Norvegica Geopark  
Naturlos: Kristin Rangnes  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445
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Seniortur til Kjølnes via Borgeåsen             
Dette blir en byvandring hvor vi også rusler litt langs 
«Lilleelva». 
Område: Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Tor 
Torjussen  Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32  

10-fjellstur 
Titopptur til Kjempa, Vindalsåsen, Brentås, Piggen, Solmyrås 
Sportskapell (vaffelsteking), Kjerkeåsen, Lakollen, Torsberg, 
Skipperåsen og Frydentopp
Område: Skien og Porsgrunn  Møtested: Telemark 
Turistforenings lokaler i Hjellen  Tid: 10.00  Praktisk 
informasjon: Start utenfor kontorene til Telemark 
Turistforening. Rutebuss opp til start igjen. Niste vil bli utdelt. 
Forhåndspåmelding garantert niste. Påmelding på dagen, men 
da uten niste. Påmeldingsfrist torsdag 1. juni til telemark@
dnttelemark.no. Deltageravgift kr 100,–  Arrangør: Skien Turlag 
Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Sommeravslutning med Klart det går     

Trolig blir avslutningen i båt på fjorden slik som i fjor! Mer 
informasjon kommer på telemark.dnt.no. 
Møtested: Felles kjøring fra Telemark Turistforening i Hjellen. 
Tid: 11.00  Praktisk informasjon: “Klart det går” er spesielt 
tilrettelagte turer for mennesker med funksjonsnedsettelser. 
Alle er velkomne, men ved plassbegrensninger vil de med 
funksjonsnedsettelser bli prioritert. Påmelding innen 15.juni 
til TTF. Arrangør: Telemark Turistforening  Naturlos: Tone 
Mikelborg  Tlf: 35 53 25 55

Padletur med overnatting 
Ungdomsgruppa starter sommerferien med en padletur i både 
kajakker og kanoer på vakre Toke og planlegger å ligge i lavvo 
på en av øyene. For å padle kajakk kreves det våtkort. Hvis du 
ikke fi kk med deg våtkortkurset i fjor, men er interessert i å 
lære, så si i fra. Alternativet er å bli med i kano.
Område: Toke, Drangedal  Møtested: Toke brygge  Tid: 10.00 
Praktisk informasjon: Bindende påmelding, se kontakt. 
OBS: dato kan endres, følg med på facebooksiden til turlaget. 
Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Karlien de Schuyteneer 
Tlf: 911 33 786

Villblomstens dag                  
Vandring i blomsterrikt terreng i samarbeid med Telemark 
Botaniske Forening. Fra Heistaddalen går turen mot Frierstien. 
Lett tur i rolig tempo. 
Område: Heistad, Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  
Tid: 10.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening og 
Telemark Botaniske Forening  Naturlos: Sissel Dukefoss  
Tlf: 90 18 93 34

Villblomstenes dag på Holla kirkeruin og Fen                  
Bli med på en botanisk, historisk og geologisk tur på Ulefoss og 
Holla Kirkeruin. Fra kirkeruinen har vi utsikt til restene av den 
merkverdige Fenvulkanen, som indirekte var med på å forme 
Ulefoss-samfunnet. Her kan vi oppleve et stort artsmangfold av 
villblomster.
Område: Ulefoss  Møtested: Parkering i Holla Kirkeruin  Tid: 
12.00-14.00  Arrangør: Gea Norvegica Geopark og Telemark 
Botaniske Forening  Naturlos: Henrik Heyer og Bjørn Erik 
Halvorsen  Tlf: 913 10 296
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Villblomstenes dag i Brosdal                  
Ta veien mot Brosdal i Tørdal og parkér ved Blomstadli. Felles 
rusletur oppover til Brosdalsgrenda for å se etter villblomster. 
Ta med mat og sitteunderlag.
Område: Drangedal  Møtested: Blomstadli  Tid: 11.00  Praktisk 
informasjon: Voksne kr 50,– barn under 12 år og medlemmer 
gratis Arrangør: Gautefall turlag og Drangedal Hagelag  
Naturlos: Else Selman  Tlf: 993 08 005

Prøv en Ti-topper 
Vi går til en av toppene som er blant Titopperne for Grenland i 2017
Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag 
Naturlos: Morten Realfsen  Kontakt: Telemark Turistforening 
Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Movannshall 
En enkel tur på ca 5km km i lettgått terreng. Vi tar oss god 
tid til lunsjpause og venter på alle. Dette er avslutningstur før 
sommerferie. 
Område: Siljan  Møtested: Parkering ved Skagerak arena 
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring av privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Spekemattur med seniorene til Fugleleiken                            
Det er blitt en tradisjon med spekemattur til Fugleleiken som 
siste tur før sommerferien. Vi går en lett tur i det fi ne området 
rundt Fugleleiken for å få opp appetitten, og så blir det servert 
spekemat, kaffe og julekake. Vi hygger oss i og rundt hytta til 
bussen tar oss med hjem. Bussen kjører fram til hytta, så her 
er det også mulig å være med på en koselig utfl ukt selv om 
beina ikke er så spreke lenger.
Område: Svanstul  Møtested: Parkeringsplass ved Skagerak 
Arena  Tid: 09.30  Praktisk informasjon: På grunn av 
busstransport og matbestilling er det nødvendig med 
påmelding: Tirsdag 20. juni kl. 10-15 og onsdag 21. juni kl. 
10-12 på tlf. 35 70 63 80. Bussen går kl 9.00 fra Gamle Urædd 
parkeringsplass i Porsgrunn, og kl. 9.30 fra Skagerak Arena 
parkeringsplass  Pris: kr 220,- for medlemmer i DNT, og kr 
250,- for alle andre  Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag 
Naturlos: Torkjell Berge  Tlf: 91 31 03 22

Fra istid til mangfoldig natur 
På Mølen kan du oppleve et unikt kystlandskap der Raet dukker 
ned i havet. Mølen er et resultat av tidligere tiders vulkanisme 
og istid samt kulturhistorie.
Område: Mølen, Larvik  Møtested: P-plass på Mølen  Tid: 
18.00–20.00  Arrangør: Gea Norvegica Geopark  Naturlos: Kjell 
Einar Aadnevik  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445

Åpen hage med spennende fl ora                 
Velkommen til en spennende hage med over 75 ulike trær, fl ere 
ulike orkideer og rundt 200 ulike rododendroner, peoner, roser 
og mye mye annet. 
Område: Stathelle  Møtested: Hellebergveien 14a  Tid: 17.00 
Arrangør: Skien Hagelag  Kontaktperson: Gerd Warelius og 
Robert Monsen  Tlf: 400 48 244
 
Prøv en Ti-topper                 
Vi går til en av toppene som er blant Titopperne for Grenland 
i 2017. Vi holder godt jevn tempo. Passer ungdom og voksne 
turvante som liker å gå i en jevn god fart.
Møtested: Parkering Skagerak Arena  Tid: 17.00  Arrangør: 
Skien Turlag  Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55
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Øya som steg opp av havet                      

En geologisk sommertur gjennom istid og landheving til 
sommerparadis på Jomfruland.
Område: Jomfruland, Kragerø  Møtested: Ved geoparkskiltene 
på Tårnbrygga  Tid: Kommer på geoparken.no så snart 
fergerutene er klare  Arrangør: Gea Norvegica Geopark 
Naturlos: Kristin Rangnes  Kontakt: Geoparken  
Tlf: 913 88 445  

Kittelsen og moreneøya 
Vi går i Kittelsens fotspor på Jomfruland, og får servert både 
naturhistorien og fortellingen om Theodor Kittelsens forhold til 
øya.
Område: Jomfruland, Kragerø  Tid: Kommer på geoparken.
no så snart fergerutene er klare  Arrangør: Gea Norvegica 
Geopark  Naturlos: Kristin Rangnes og Katja Aarfl ot  Kontakt: 
Geoparken  Tlf: 913 88 445

Kittelsen og moreneøya 
Vi går i Kittelsens fotspor på Jomfruland, og får servert både 
naturhistorien og fortellingen om Theodor Kittelsens forhold til 
øya.
Område: Jomfruland, Kragerø  Tid: Kommer på geoparken.
no så snart fergerutene er klare  Arrangør: Gea Norvegica 
Geopark  Naturlos: Kristin Rangnes og Katja Aarfl ot  
Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445

Båttur i skjærgården    
Sightseeing i Skjærgården med Dikkon. Båttur med natur-, 
geologi- og kulturhistorie. Verdens første funn av Thorium ble 
bl.a. gjort på Løvøya. Vi serverer kaffe, men ta med niste eller 
det du ønsker å spise og drikke under turen. Det er ikke mulig å 
få kjøpt noe på ferja.
Område: Porsgrunn  Møtested: Fergekaia i Brevik  Tid: 17.00 
Praktisk informasjon: Båtturen koster: Pensjonister kr 100, 
barn kr 50 og voksne kr 150,–. Påmelding til Visit Grenland 
tlf. 976 97 157 eller mette@visitgrenland.no Arrangør: Gea 
Norvegica Geopark Naturlos: Kristin Rangnes, Jan Erik Tangen 
og Lars Christian Løken  Kontakt: Geoparken  Tlf: 913 88 445

Padletur på Bjorvatn med tur til Lille Djupsånfjell 
For barn over 7 år, eller som er godt turvante. Padletur på 3 km 
tur-retur, gåtur 6 km i kupert terreng. Flott utsikt, super tur 
med mye å se langs veien.
Område: Drangedal  Møtested: Lia skule  Tid: 9.30  
Praktisk informasjon: Påmelding innen 4.8 til turleder  
Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Eldbjørg Lia Ettestad  
Tlf: 41 50 11 18

Åpen hage i Brekke kolonihage   
Skien hagelag inviterer til åpen hage hos Bjørg Gudmundsen, 
en romantisk og vakker kolonihage med masse 
sommerblomster og stauder. Du kan også gjerne ta en 
spasertur i kolonihagen og titte over gjerdet hos mange ander 
koselige kolonihager.
Område: Skien  Møtested: Brekke kolonihage  Tid: 17.00 
Arrangør: Skien Hagelag  Kontaktperson: Maria Bløndal 
Tlf: 93 65 49 55
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Tur til Halvfardalen på Straume                
En tur langs den gamle rideveien som gikk langs Toke, 
forbi Straume og inn til Halvfardalen. Tilbake igjen på sti og 
skogsbilvei Ca. 5 km i lett terreng.
Område: Straume, Drangedal  Møtested: Drangedal kirke kl 
10.30 eller Straumekrysset kl 10.45  Praktisk informasjon: 
Voksne: 50 kr, barn under 12 og medlemmer gratis  
Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Brit Solberg Straume  
Tlf: 951 05 423

Tur til Breivassåsen på Gautefallheia   
Kjør 4,5 km forbi Gautefall skisenter mot Treungen og ta av til 
Mjåvatn hyttefelt. Spisepause ved lavvo på Breivassåsen.
Område: Gautefallheia  Møtested: Mjåvatn hyttefelt  Tid: 
11.00  Praktisk informasjon: Voksne: 50 kr, barn under 12 og 
medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Gerd 
Kjendalen  Tlf: 977 99 521

Lavterskeltur til Garvann   
En enkel tur på ca. 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle
Område: Garvann, Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  
Tlf: 35 52 53 55

Turmarsj, Langangen         
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Langangen kirke  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Naturlos: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Seniortur til Sildevika                
Utgangspunktet er parkeringsplassen ved Sildevika. Rasten tar 
vi nede i bukta hvor det også blir mulighet for et bad? 
Område: Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Jan 
Otto Jonassen  Kontaktperson: Jan Hansen Tlf: 91 86 30 32

Seniortur til Gavlesjå                 
Turen starter fra parkeringsplassen ved Gavlesjå. Vi passerer 
hytta til Notodden turlag som er under bygging, og vi følger 
stien videre rundt Gavlesjå. Omtrent midtveis kommer 
vi til Gavlesjåstulen. Her blir det en rast, og vi kan kjøpe 
rømmegraut. Stien følger vannet, så det er en lett trasé, og vi 
går i et rolig tempo slik at alle holder følge.
Område: Østsiden av Lifjell  Møtested: Parkeringsplass ved 
Skagerak Arena  Tid: 09.30  Praktisk informasjon: På grunn 
av busstransport er det nødvendig med påmelding: Tirsdag 
15. august kl 10–15 og onsdag 16. august kl 10–12 på tlf. 35 70 
63 80. Avreise fra Gamle Urædd parkeringsplass i Porsgrunn 
kl 09.00 og Skagerak Arena parkeringsplass kl 09.30. Ta med 
niste. Pris: Kr 120,– for medlemmer i DNT, og kr 150,– for 
alle andre. Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag  Naturlos: 
Torkjell Berge  Tlf: 91 31 03 22

Søndagstur til Skumtoppen        
Søndagstur til Skumtoppen i Siljan. Vi går jevnt men ikke 
fort. Turen er middels vanskelig, og passer for voksne som er 
turvante.
Område: Siljan  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: Fastsettes senere  
Praktisk informasjon: Ta med klær som passer til været og 
som holder deg tørr og varm. Ta med mat for fl ere timer ute  
Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Ernst Mathisen  Kontakt: 
Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskeltur til Skotfossstien 
En enkel tur på ca. 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle
Område: Skotfoss, Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag 
Tlf: 35 52 53 55
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Turmarsj, Mule Varde       
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Område: Porsgrunn  Møtested: Mule Varde  Tid: 18.00  
Praktisk informasjon: Startkontingent kr 20,–  Arrangør: 
Grenland marsjklubb  Kontaktperson: Torunn Børresen  
Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Åpen hage på Heistad    
Opplev en hage med allsidig beplanting og mange artige 
innslag.
Område: Porsgrunn  Møtested: Haukveien 8, Heistad 
Tid: 11.00–16.00  Arrangør: Porsgrunn Hagelag  
Naturlos: Anne Mette Helgerud  Kontaktperson: Marit Lunde  
Tlf: 412 47 349

Skauguttleiren på Vallerdalskollene    
Fra parkeringen på S. Skifjell går turen til Skauguttleiren der 
skauguttene holdt til våren 1944. Tilbake via Skilskjølen og 
Vallerdalen. Krevende tur.
Område: Østmarka, Skien  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Robert Jensen  Tlf: 47 41 44 75

Heigeitilløypa fra Holmevatn til Gautefall    
Frammøte på Gautefall skisenter for avreise i buss opp til 
Holmevatn på Kyrkjebygdheia. Herfra blir det avgang ca. kl 10 
på DNT-løypa sørover. Ca 20 km.
Område: Gautefall  Møtested: Gautefall skisenter  Tid: 9.00 
Praktisk informasjon: Påmelding til turleder senest 25.8. kl 12. 
Pris kr 150,–  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Kjell Peder 
Haugene  Tlf: 959 78 468

Lavterskel tur til Fiskebekkåsen   
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle
Område: Solvika, Siljan  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag 
Tlf: 35 53 25 55

Turmarsj, Vealøs          
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Område: Østmarka, Skien  Møtested: Lennsmannsseter  
Tid: 18.00  Praktisk informasjon: Startkontingent kr 20,– 
Arrangør: Grenland marsjklubb  Kontaktperson: Torunn 
Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Seniortur Hjellevannet rundt     
  Vi starter på Herkules og tar runden rundt via Bakkestranda. Vi 
har gått opp Kramla før, men denne gangen skal vi gå ned.
Område: Skien  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00  Arrangør: 
Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Sverre Nordbø 
Hagen  Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32
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Helgetur fra hytte til hytte 
Luksefjell og Sauheradfjella er Grenlands nære fjellområde. 
Turen starter på Solumhytta, der vi overnatter fra fredag 
til lørdag. Lørdag går vi til Sommerseter og overnatter der. 
Søndag går vi til Svanstul og blir hentet av minibuss. Turene 
er krevende. Du må kunne bære en sekk på 5 til 8 kg som 
inneholder mat og klær for helgen. Passer for voksne som er 
vant til lengre turer i skog og mark. 
Område: Luksefjell/Sauheradfjella  Møtested: Kiwi Falkum 
Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Karianne Mjelde 
Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Natt i naturen    

Vi inviterer til en natt i naturen, og setter opp en leir ved 
Flekkeren på Svanstul. Her blir det lagt godt til rette for alle 
som vil prøve seg på en natt ute under trygge forhold. Du kan 
sove i en av våre lavvoer, ta med eget telt, eller bare brette 
ut soveposen under stjernene. Og når du våkner er det bare 
å rusle bort på Kom deg ut-dagen på Svanstul. Aktiviteter for 
barn og voksne. Vi sørger for at bålet brenner, men maten må 
du ta med selv.
Område: Flekkerhytta, Svanstul  Møtested: Flekkerhytta 
Tid: Fra 18.00  Arrangør: Grenland friluftsråd, Forum for 
Natur og Friluftsliv Telemark, Grenland Krets, Telemark 
Turistforening  Kontakt: FNF Telemark  Tlf: 97 14 72 45 

Kom deg ut-dagen på Svanstul    

En rekke natur- og friluftsorganisasjoner samles på Svanstul 
for å by på aktiviteter og opplevelser. Natursti, kanopadling, 
smaksprøver og naturkunnskap m.m. Fugleleiken er åpen.
Område: Svanstul  Tid: 11.00  Arrangør: Skien Turlag  
Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Kom deg ut-dagen på Mule Varde   

Kom deg ut-dagen arrangeres i år for 6. gang på Mule Varde 
ved Eidangerfjorden. Her blir det natursti med premier, grilling 
og aktiviteter for barna. Passer for alle, så ta med hele familien. 
Ta med grillmat.
Område: Mule Varde, Porsgrunn  Møtested: Vetle Mules vei, 
Porsgrunn  Tid: 11.00  Arrangør: Barnas Turlag Porsgrunn 
Naturlos: Rebekka L. Øvre-Eide  Kontakt: Telemark 
Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Familietur til Årdalsåsen    

Her blir det natursti for barn med premier til alle. Bålet blir 
tent og skaukaffe blir servert. Løypa er klar fra kl. 11.00. 
Hovedgevinst blir trukket kl. 14.00.
Område: Porsgrunn bymark  Møtested: Parkering Jysk 
på Moheim  Tid: 11.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn 
Turistforening  Naturlos: Sissel Dukefoss og Robert Jensen 
Tlf: 90 18 93 34 / 47 41 44 75

Kom deg ut-dagen på Lia    

I området rundt Lia skule/Fjelltun er det mulighet for mange 
aktiviteter; padling, klatring, fotball, sandvolleyball, orientering, 
natursti etc. Ta med hele familien og kom.
Område: Fjelltun, Drangedal  Møtested: Lia skule  Tid: 
12.00  Praktisk informasjon: Voksne: 50 kr, barn under 12 
og medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: 
Turledere fra Barnas turlag og DNT UNG Gautefall
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Kulturminnedagen på Skotfoss   

Vi går fra Gulset kirke kl. 10.30 til Tors Plass, Kulturstien. 
Gudstjeneste kl. 12.00, musikk, grilling og kafe ved 
Historielaget.
Område: Gulset, Skotfoss  Møtested: Gulset kirke  Tid: 10.30 
Arrangør: Gulset Nærmiljøsenter  Tlf: 93 427 416 
 
Soppens dag 
Bli med på sopptur på soppens dag! Vi holder soppkontroll 
etter turen. 
Område: Oppmøtested og turområde fastsettes etter 
sopptilgang. For mer informasjon, se kontaktpersoner. 
Arrangør: Grenland soppforening  Kontaktpersoner: Arnfi nn 
Ekmann, tlf 959 30 661. Birgitte Finne Høifødt, tlf 906 01 001
 
Topptur til Rønnomnibben 
Bli med til Drangedals mest majestetiske fjell, Rønnomnibben 
(615 moh). Starter med jevn stigning på god sti før en kommer 
opp på fl otte svaberg. Mulig for noen å bare gå hit. Deretter litt 
krevende opp-og-ned-kløfter før vi når toppen og varden med 
fantastisk utsikt. 15 km, ca 6–7 timers tur.
Område: Drangedal  Møtested: Ved Haslestadsvingene, 
midtveis mellom Bostrak og Gautefall på fylkesvei 358  
Tid: 10.00  Praktisk informasjon: Voksne: 50 kr, barn under 12 
og medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: 
Kjell Peder Haugene  Tlf: 959 78 468 

Tur til Braknesheia        
Tur på nymerkede løyper i Braknesheia med rast på toppen.
Område: Drangedal  Møtested: Drangedal kirke  Tid: 17.30 
Praktisk informasjon: Voksne: 50 kr, barn under 12 og 
medlemmer gratis. Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Kari 
Vogsland  Tlf: 413 06 354
 
Turmarsj, Eidanger       
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Eidangerhallen  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Tur til Hulkaleiren  
Vi kjører til Solstad i Kilebygda og går den gamle postveien over 
mot Drangedal. Ved Kroktjern lå Hulkaleiren der skauguttene 
hold til våren og sommeren 1944. Der er det nå satt opp ei hytte 
lik de hyttene skauguttene holdt til i. Krevende tur
Område: Kilebygda  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Jakob Kløverød  Tlf: 97 69 70 93
 

Åpent tårn, Børsesjø   
Trekkfuglene har startet reisen til sydligere strøk, og mange av 
dem raster i Børsesjø og Gjerpensdalen før ferden går videre.  
Er vi heldige får vi se mange arter av rovfugl, ender, gås, og 
småfugl i sivene. Vi stiller med teleskop, men ta med kikkert 
om du har. Enkel bevertning.
Område: Børsesjø, Skien  Møtested: Fugletårnet i sørenden av 
Børsesjø. Følg stien fra Gjerpenshavna barnehage  Tid: 10.00–
14.00  Arrangør: NOF Telemark  Naturlos: Runa Bergby og Jan 
Gunnar Slemmeli  Tlf: 90 94 65 92 / 40 46 08 69 
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Sopptur i Skiens-distriktet  
Vi besøker et område i nærheten av Skien for å samle sopp 
som vi går gjennom i fellesskap etterpå. Dette er en botanisk 
tur, slik at vi vil også se på annet enn bare matsopper. Område 
velges ut fra hvor det er mye sopp å fi nne denne dagen.
Møtested: Parkeringa ved Lietorvet i Skien  Tid: 11.00  
Arrangør: Telemark Botaniske Forening  Naturlos: Esther 
Broch  Tlf: 900 15 286

Geologiens dag   
Bli med på natur- og kulturhistorisk tur fra Røra ved i 
Voldsfjorden. Vi blir kjent med gruvehistorien til Bolvik jernverk 
og Gruveåsen.
Område: Røra, Skien  Møtested: Oppmøte v/veikryss 
Havneterminalen  Tid: 10.30–13.30  Arrangør: Gea Norvegica 
Geopark  Naturlos: Kjell Ivar Brynsrud  Tlf: 913 88 445 

Styggemann   
Turen starter fra Langlidalen, vi følger merket løype, passerer 
Kanonlivannet og opp til Sørmyrseter. Løype videre går over 
Jotefjell til den spesielle steinhytta på toppen Over 800 mo.h. 
Område: Sauheradfjella  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 9.30 
Praktisk Informasjon: Turen krever godt fottøy og god 
bekledningetter været. Ta med godt med niste og klær i sekken 
til en lang dag ute  Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Silje 
Tollefsen  Kontakt: Telemark Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel tur til Fjelldalen    
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle 
Område: Fjelldalen, Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  
Tlf: 35 53 25 55 

Turmarsj, Hovenga         
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Borge skole  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91 

Seniortur til Langevannstua   
Vi starter opp ved Langangsetra og ender opp ved Kjoses stue 
inne ved Langevann. 
Område: Langangen  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Tor Augestad  Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32

Seniortur til Hvitsteintjern   
Turen starter fra parkeringsplassen ved Voldsvegen, og vi følger 
stien over Brentås og ned til Hvitsteintjern. Her er det fi ne 
rasteplasser, og vi koser oss med nista. Stien er noe kupert, 
men vi går i et lett terreng. Tempo tilpasses så alle blir med.
Område: Skien vest  Møtested: Parkeringsplass ved Skagerak 
Arena  Tid: 09.30  Praktisk informasjon: Vi fyller privatbiler 
med avreise fra Skagerak Arena parkeringsplass kl 09.30, og 
Gamle Urædd parkeringsplass kl 09.30. Ta med niste og kr 
50,– til sjåfør  Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag  Naturlos: 
Torkjell Berge  Tlf: 91 31 03 22

Prøv en Ti-topper  
Vi går til en av toppene som er blant Titopperne for Grenland i 
2017
Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag 
Naturlos: Silje Tollefsen  Kontakt: Telemark Turistforening 
Tlf: 35 53 25 55
 
Lavterskel tur til Fugleleiken  
En enkel tur på ca 6 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle
Område: Svanstul  Møtested: Parkering ved Skagerak arena 
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  
Tlf: 35 53 25 55 
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Turmarsj, Skien fritidspark       
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Skienshallen  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91
 
Tur til Skrehelle  
Fra parkeringen ved Fjelldalen går vi tur i det mye brukte 
turområde. Turen går oppover mot Ramsberget og nordover 
mot Skrehelle og tilbake til Fjelldalen. Krevende tur
Område: Østmarka, Skien  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: 
Robert Jensen og Jan Tore Rønningen  Tlf: 47 41 44 75 / 41 12 18 77

Prøv en Ti-topper   
Vi går til en av toppene som er blant Titopperne for Grenland i 
2017
Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag 
Naturlos: Morten Realfsen  Kontakt: Telemark Turistforening 
Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel tur til Karlstadåsene   
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle
Område: Kilebygda  Møtested: Parkering ved Skagerak arena 
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  
Tlf: 35 53 25 55

Turmarsj, Kjølnes         
Turer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig 
trimtur i trivelig lag.
Møtested: Kjølneshallen  Tid: 18.00  Praktisk informasjon: 
Startkontingent kr 20,–  Arrangør: Grenland marsjklubb 
Kontaktperson: Torunn Børresen  Tlf: 35 52 62 62 / 91 68 57 91

Seniortur til Årholtstua         
Vi besøker Årholtstua. På turen blir det også mulighet for 
en tur oppom Årholtnibba hvor kommunene Skien, Siljan og 
Porsgrunn møtes.
Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00  Arrangør: Porsgrunn og 
Omegn Turistforening  Naturlos: Knut Ahlbom  
Kontaktperson: Jan Hansen  Tlf: 91 86 30 32

Seniortur til Blåfjell         
Det har blitt en tradisjon med tur til Blåfjell som en avslutning 
på tursesongen. Turen starter fra parkeringsplassen ved 
Solvika (Heivannet), og følger veien et stykke, og deretter stien 
opp til Blåfjell. Det er mye motbakke, spesielt på slutten. På 
toppen venter hjemmebakte kaker og nykokt bålkaffe. Vi nyter 
den gode utsikten og hyggelig samvær før vi returnerer til 
parkeringsplassen.
Område: Heivannet i Siljan  Møtested: Parkeringsplass ved 
Skagerak Arena  Tid: 09.30  Praktisk informasjon: Vi fyller opp 
privatbiler på parkeringsplassen ved Gamle Urædd, avreise kl 
09.00, og fra parkeringsplassen ved Skagerak Arena kl 0930. Ta 
med niste (om du ikke blir mett av kaker), og kr 50,- til sjåfør. 
Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag  Naturlos: Torkjell 
Berge  Tlf: 91 31 03 22

Aktivitetshelg på Hardangervidda med 
Klart det går            
Aktivitetshelg på Kalhovd turisthytte. Noen av turene vil bli 
spesielt tilrettelagt for rullestolbrukere. Mer informasjon 
kommer på telemark.dnt.no. I god tid før turen vil det bli sendt 
ut informasjon på mail til påmeldte.
Møtested: Telemark Turistforening i Hjellen  Praktisk 
informasjon: “Klart det går” er spesielt tilrettelagte turer for 
mennesker med funksjonsnedsettelser. Alle er velkomne, men 
ved plassbegrensninger vil de med funksjonsnedsettelser bli 
prioritert. Påmelding innen 27.september til TTF. På denne 
turen vil det bli en egenandel. Mat og drikke ordner deltagerne 
selv  Arrangør: Telemark Turistforening  Naturlos: Tone 
Mikelborg  Tlf: 35 53 25 55
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Vannverkets 20-års jubileum                      
Vi går til Vannverket og blir med på feiring av Vannverkets 20-
års jubileum. Omvisning i anlegget, servering av hamburgere 
og pølser. POT spanderer kake og kaffe.  
Område: Valleråsen, Porsgrunn  Møtested: Kjølnesområdet 
Tid: 11.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening 
Naturlos: Jakob Kløverød  Tlf: 97 69 70 93

Lavterskel tur til Holtankollen                      
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  
Tlf: 35 53 25 55  

Kyststien i Bamble    
Vi går tur på Kyststien i Bamble fra Brevikstrand til Trosby. 
Middels tur.
Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00  Arrangør: Porsgrunn og 
Omegn Turistforening  Naturlos: Lisbet Fines og Terje Holm 
Knudsen  Tlf: 95 93 85 42  

Hodelykttur                             
Vi fortsetter onsdagsturene, selv om det nå er mørkt om 
kveldene. Vi går med hodelykt og opplever naturen og turen på 
en annen måte. Ta med god hodelykt og gode sko. Turen går til 
en av Ti-topperne i Grenland.
Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00  Arrangør: Skien Turlag 
Naturlos: Bjørn Rasmussen  Kontaktperson: Telemark 
Turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel tur til Fritidsparken                        
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55  

Seniortur til Årdalsåsen                                             
Tursesongen avsluttes på tradisjonelt vis i Bymarka. Vi starter 
opp i Bjørkedalen og målet er Årdalsåsen. Hvis været tillater 
det tenner vi et bål som gir mulighet for grilling av medbrakte 
pølser ol. Returen går ned til Moheim noe som betyr at vi må 
planlegge transport og parkering.
Område: Porsgrunn  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Jan 
Hansen  Tlf: 91 86 30 32  

Pannekaketur på Bygdetunet                         
Vår tradisjonsrike pannekaketur. Vi spanderer pannekaker 
og har natursti i mørket. Ta med varm drikke, refl ekser og 
hodelykter.
Område: Drangedal  Møtested: Drangedal bygdetun  Tid: 
18.00  Praktisk informasjon: Voksne: kr 50,–, barn under 12 og 
medlemmer gratis  Arrangør: Gautefall turlag  Naturlos: Berit 
Vrålstad Hauge  Tlf: 922 90 146
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Ut i det blå                        
Tur i jaktfritt terreng med “hemmelig” turmål.
Område: Overraskelse  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 10.00 
Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening  Naturlos: Inger 
Kokkersvold og Lisbet Fines  Tlf: 93 09 30 29 / 90 82 89 40

Ut i det blå                        
Denne turen er en overraskelsestur. To lokalkjente turledere tar 
oss med på tur, men vi får ikke vite hvor før vi går ut av bussen. 
Passer best for de som har vært med turgruppa på tur denne 
sesongen.
Område: Overraskelse  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: Fastsettes 
senere  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: Telemark turistforening
Tlf: 35 53 25 55 

Lavterskel tur til Pytten på Gulset                        
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Gulset, Skien  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55
 
Pinnebrødtur til Årdalsåsen                         
Barnas Turlag Porsgrunn inviterer til pinnebrødtur. Vi møtes 
ved Movegen på Moheim. Derfra følger vi merket sti til 
Årdalsåsen 258 moh. På toppen er det en fi n gamme og her 
skal vi steke pinnebrød. Retur samme vei. Turen er cirka 2 km 
hver vei, med en del stigning. Vi har imidlertid god tid og skal 
ta oss pauser på vei mot toppen. Vel møtt til en fi n tur i variert 
natur og med fl ott utsikt på toppen.
Område: Porsgrunn  Møtested: Parkering ved Jysk Moheim 
(innkjøring til Bjørkedalen). Stien starter rett bortenfor bygget 
til Misjon uten grenser  Tid: 11.30  Praktisk informasjon: Ta 
med kniv til å spikke pinne! Barnas Turlag har med deig. Ta 
også med egen mat og husk varm drikke i termosen. Stien 
kan være bløt så husk godt fottøy  Arrangør: Barnas Turlag 
Porsgrunn  Naturlos: Rebekka L. Øvre-Eide  Kontakt: Telemark 
turistforening  Tlf: 35 53 25 55

NOVEMBER
Lavterskel tur til Meensvann                        
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Skifjell  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Måneskinnstur i Bymarka                        
Vi går måneskinnstur i Bymarka med start fra Kjølnes gård. 
Bål med skaukaffe blir servert sammen med sang og gode 
historier. Kvelden avsluttes på Kjølnes med lapskaus og drikke, 
kr 100,–. Ingen påmelding.
Område: Porsgrunn bymark  Møtested: Kjølnes Gård  Tid: 
17.30  Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening 

Lavterskel tur til Hvitsteinstjen    
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Solummarka  Møtested: Parkering ved Skagerak 
arena  Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– 
til samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55
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Hodelykttur                        
Vi følger veien eller stien til Lavoen ved Garvann. Der fyrer vi 
bål og nyter litt varm drikke og en matbit før vi går ned igjen.
Område: Garvann  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00  Praktisk 
informasjon: Ta med hodelykt, mat og drikke og varme klær 
til en pause i lavvoen  Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Bjørn 
Rasmussen  Kontakt: Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel tur til Melum    
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Melum  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel tur til Stavdal   
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Melum  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Lavterskel tur til Kilebygda   
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Kilebygda  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

DESEMBER
Årholttreffet                        
Her blir det avslutning av turåret med bål, kaffe og gløgg på 
vollen.
Område: Årholtstua  Møtested: Samkjøring fra Jysk på Moheim  
Tid: 10.00  Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening 
Naturlos: Vertskap er Berit og Jakob Kløverød  Tlf: 97 69 70 93  

Hodelykttur                       
Turen til tårnet på Vealøs er blitt en tradisjon i adventstiden. Vi 
går med hodelykt og følger veien til tårnet og nyter utsikten på 
toppen mens vi raster.
Område: Vestre Vealøs  Møtested: Kiwi Falkum  Tid: 17.00 
Praktisk informasjon: Ta med brodder, hodelykt, varme klær, 
og niste  Arrangør: Skien Turlag  Naturlos: Bjørn Rasmussen 
Kontakt: Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55  

Lavterskel tur til Åletjern   
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Gulset  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55

Juletur i nærområdet                        
Vi fyrer bål og serverer gløgg, kaffe og kake og så får vi besøk 
av nissen som har med seg overraskelser til barna.
Møtested: Stridsklevhallen  Tid: 11.00  Arrangør: Porsgrunn og 
Omegn Turistforening
  
Lavterskel tur til Solvika   
En enkel tur på ca 5 km i lettgått terreng. Vi tar oss god tid til 
lunsjpause og vi venter på alle.
Område: Siljan  Møtested: Parkering ved Skagerak arena  
Tid: 10.40  Praktisk informasjon: Ta med niste og kr 50,– til 
samkjøring i privatbiler  Arrangør: Skien Turlag  Kontakt: 
Telemark turistforening  Tlf: 35 53 25 55
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Naturlosbrosjyren for Grenland blir utgitt 
takket være økonomisk støtte fra:

Denne brosjyren sendes ut til alle husstander i Grenland
friluftsråd sine medlemskommuner; Skien, Porsgrunn og 
Drangedal. Brosjyren fi nnes også i digital utgave på
www.grenlandfriluftsrad.no

Ta kontakt dersom din organisasjon ønsker å annonsere turer 
i Naturlosbrosjyren for 2018. Det koster ingenting! Du fi nner 
registreringsskjema på nettsidene til Grenland friluftsråd.

Takk til alle bidragsytere i årets brosjyre!
Barnas Turlag Gautefall www.telemark.dnt.no
Barnas Turlag Porsgrunn www.telemark.dnt.no
Der du bor – Grenland frivillig.no/ddb-g
Drangedal Hagelag www.hageselskapet.no/telemark
DuVerden Sjøfartsmuseum+vitensenter www.du-verden.no
Gautefall Turlag www.telemark.dnt.no
Gea Norvegica Geopark www.geoparken.no
Grenland friluftsråd www.grenlandfriluftsrad.no
Grenland marsjklubb www.facebook.com/GrenlandMarsjklubb
Grenland soppforening
Gråtenmoen bydelshus  www.bydelshus.no 
Gulset Nærmilljøsenter www.gulset.org
Menstad bydelshus www.bydelshus.no
NaKuHel-Porsgrunn nakuhelporsgrunn.origo.no
Norsk Ornitologisk Forening, Telemark www.birdlife.no/
Pensjonistforbundet i Telemark www.pensjonistforbundet.no
Porsgrunn Frivilligsentral 
Porsgrunn Hagelag www.hageselskapet.no/telemark
Porsgrunn kommune www.porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn og Omegns Turistforening www.pot-turist.no
Porsgrunn Orienteringslag porsgrunnol.no
Skien Hagelag www.hageselskapet.no/telemark
Skien kommune www.skien.kommune.no
Skien Orenteringsklubb www.skienok.no
Skien Rotary Klubb www.skien.rotary.no
Skien Turlag www.telemark.dnt.no
Telemark Botaniske Forening www.botaniskforening.no/telemark
Telemark fylkeskommune www.telemark.no
Telemark Museum   www.telemarkmuseum.no
Telemark Røde Kors www.rodekors.no/distriktsider/telemark
Telemark Turistforening www.telemark.dnt.no

Friluftsrådenes 
Landsforbund

Telemark
fylkeskommune

 


